〒111-8682 東京都台東区寿4丁目1番2号

    Tel：03－3847－3548  Fax：03－3843－4536

 平成 29年 12月 15日

お客様各位

＜Ｆｏｒｍｉｏ＋Ｐｌｕｓ＞フォルミオプラス

 デスク カラー（ブラウン）受注終了のお知らせ

平素は格別のお引立て賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、フォルミオプラス 各種デスク（FO-01○○/FW-01○○）の天板カラー

【ブラウン】については、計画を上回る受注を頂いており、リノリウム素材の販売可能数に達したため、

受注を終了とさせていただきます。

※【ブラック】につきましては、2017年12月末まで、引き続き受注を承っております。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご了承のほど、お願い申し上げます。

ｵｰｸ×ﾌﾞﾗｳﾝ ｳｫｰﾙﾅｯﾄ×ﾌﾞﾗｳﾝ

ブルー

受注終了です。

ホワイト

受注終了です。

ブラック

ブラウン

受注終了です。